
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Corso di Formazione e Aggiornamento in Popular Music A.A. 2021/2022 – decreto 
nomina commissione 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la delibera n. 34/15 con la quale il Consiglio accademico nella seduta del 5 novembre 
2015 ha aderito al progetto di formazione e aggiornamento della didattica in ambito pop rivolto 
a docenti e studenti dei Conservatori  proposto dal CET– Centro Europeo di Toscolano diretto da 
Giulio Rapetti , in arte Mogol – in collaborazione con il MIBACT – Ministero dei Beni e delle 
Attività Culturali – ed autorizzato dal MIUR – Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca. 

VISTO l’avviso prot. n. 5155/V/7 del 19/09/2022 a firma del Coordinatore del progetto, Prof. 
Angelo Valori nel quale si comunica l’avvio del progetto di residenza artistica per i mesi di 
ottobre,  novembre e dicembre 2022. 

VISTO  l’Avviso prot. n. 5337/I/7 Rep. 95/22 del 27/09/2022 pubblicato all’albo d’Istituto, con 
il quale sono stati definiti i termini di partecipazione e le modalità di selezione per  la 
partecipazione al CET. 

DECRETA 

La Commissione per la selezione degli studenti  del Conservatorio aspiranti alla partecipazione 
al corso di formazione ed aggiornamento in Popular Music, è così composta: 

Commissione Ruolo  Convocazione Ora e Luogo 
M° Roberta De Nicola Presidente 

Martedì 11 Ottobre 
2022 

Ore 14.00 Palazzo 
Mezzopreti – Sala del 
Consiglio Accademico 

M° Angelo Valori Componente 
M° Stefania Franchini Componente 

 

       
 

Il Direttore  
        M° Alfonso Patriarca 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005543 DEL 06-10-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. V/07] - Rep. Decreti a fi... n. 206/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-10-06T08:24:24+0000
	PATRIARCA ALFONSO




